日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エンタルピ ドレン比エンタルピ 加熱源消費熱量
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXWSPA 1,582 450 1,710 2,771 230 1,207 11.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXWSPA 1,758 500 1,900 2,771 230 1,341 11.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXWSPA 1,969 560 2,128 2,771 230 1,502 11.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXWSPA 2,215 630 2,394 2,771 230 1,690 11.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXWSPA 2,461 700 2,660 2,771 230 1,878 11.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXWSPA 2,813 800 3,040 2,771 230 2,146 14.6 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXWSPA 3,165 900 3,420 2,771 230 2,414 14.6 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXWSPA 3,516 1,000 3,800 2,771 230 2,682 14.6 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXWSPA 3,938 1,120 4,256 2,771 230 3,004 22.2 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXWSPA 4,395 1,250 4,750 2,771 230 3,353 22.2 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXWSPA 4,923 1,400 5,320 2,771 230 3,755 22.2 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXWSA 1,582 450 1,710 2,771 230 1,207 11.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXWSA 1,758 500 1,900 2,771 230 1,341 11.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXWSA 1,969 560 2,128 2,771 230 1,502 11.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXWSA 2,215 630 2,394 2,771 230 1,690 11.8 1.30 B-2

吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXWSPC 3,165 900 3,537 2,771 251 2,476 14.6 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXWSPC 3,544 1,008 3,961 2,771 251 2,773 22.2 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXWSPC 3,956 1,125 4,421 2,771 251 3,095 22.2 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXWSPC 4,431 1,260 4,952 2,771 251 3,466 22.2 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW450 EXWSC 1,424 405 1,592 2,771 251 1,114 11.0 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW500 EXWSC 1,582 450 1,769 2,771 251 1,238 11.0 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW560 EXWSC 1,772 504 1,981 2,771 251 1,387 11.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW630 EXWSC 1,994 567 2,228 2,771 251 1,560 11.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW700 EXWSC 2,215 630 2,476 2,771 251 1,733 11.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW800 EXWSC 2,532 720 2,830 2,771 251 1,981 14.6 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW900 EXWSC 2,848 810 3,183 2,771 251 2,228 14.6 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXWSC 3,165 900 3,537 2,771 251 2,476 14.6 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXWSC 3,544 1,008 3,961 2,771 251 2,773 22.2 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXWSC 3,956 1,125 4,421 2,771 251 3,095 22.2 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXWSC 4,431 1,260 4,952 2,771 251 3,466 22.2 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW450 EXWSPA 1,582 450 1,710 2,771 230 1,207 11.6 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXWSPA 1,758 500 1,900 2,771 230 1,341 11.6 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW560 EXWSPA 1,969 560 2,128 2,771 230 1,502 12.4 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXWSPA 2,215 630 2,394 2,771 230 1,690 12.4 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW700 EXWSPA 2,461 700 2,660 2,771 230 1,878 12.4 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW800 EXWSPA 2,813 800 3,040 2,771 230 2,146 15.2 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW900 EXWSPA 3,165 900 3,420 2,771 230 2,414 15.2 1.30 B-2
名称 型式
冷房能力 性能確認方法
の区分
消費電力(kW) 冷房COP
1/2
日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エンタルピ ドレン比エンタルピ 加熱源消費熱量
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW
名称 型式
冷房能力 性能確認方法
の区分
消費電力(kW) 冷房COP
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXWSPA 3,516 1,000 3,800 2,771 230 2,682 15.2 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXWSPA 3,938 1,120 4,256 2,771 230 3,004 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1250 EXWSPA 4,395 1,250 4,750 2,771 230 3,353 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXWSPA 4,923 1,400 5,320 2,771 230 3,755 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW450 EXWSA 1,582 450 1,710 2,771 230 1,207 11.6 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW500 EXWSA 1,758 500 1,900 2,771 230 1,341 11.6 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW560 EXWSA 1,969 560 2,128 2,771 230 1,502 12.4 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW630 EXWSA 2,215 630 2,394 2,771 230 1,690 12.4 1.30 B-2